Bieg Papieski Nietulisko Duże – Kunów ( 4 km ) 15.10.2010 r.

WYNIKI, klasyfikacja - wszyscy razem

	Lp.
	Nr
	Imię i Nazwisko
	Szkoła
	Miejscowość
	Rok ur
	czas

	1
	62
	Damian Dudeńko
	PG Kunów
	Prawęcin
	1996
	15:32”

	2
	55
	Patryk Ślaski
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	16:38”

	3
	64
	Dawid Rafał Wątroba
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	17:06”

	4
	
	Piotr Opara
	
	Kunów
	1965
	17:29”

	5
	40
	Patryk Jedlikowski
	PG Kunów
	Mychów
	1996
	17:30”

	6
	58
	Jan Soboń
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	17:41”

	7
	
	Wiktor Ulik
	PG Kunów
	
	
	18:20”

	8
	
	Piotr Winiarski
	PG Kunów
	
	
	19:00”

	9
	61
	Krzysztof Sadłos
	PG Kunów
	Bukowie
	1996
	19:19”

	10
	17
	Tomasz Gronkowski
	SP Doły Biskupie
	Nietulisko Duże
	1998
	19:31”

	11
	39
	Przemysław Rynio
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	19:32”

	12
	42
	Daniel Skrobarczyk
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	19:33”

	13
	14
	Sławomir Koniarz
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	19:34”

	14
	79
	Artur Korpikiewicz
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	19:41”

	15
	54
	Mateusz Ulik
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	19:46”

	16
	21
	Karol Zaręba
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	19:50”

	17
	46
	Kamil Szczurkiewicz
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	19:54”

	18
	70
	Hubert Frejlich
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	20:14”

	19
	73
	Paweł Nowak
	SP Kunów
	Bukowie
	1998
	20:14”

	20
	43
	Karol Szymański
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	20:35”

	21
	
	Mateusz Kaczmarski
	PG Kunów
	
	
	20:37”

	22
	52
	Dawid Zając
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	20:57”

	23
	36
	Aleksandra Bracik
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	21:24”

	24
	38
	Daria Góralska
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	21:25”

	25
	66
	Weronika Krupka
	PG Kunów
	Kolonia Piaski
	1997
	21:27”

	26
	71
	Radosław Szymański
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	21:41”

	27
	29
	Karolina Pikus
	PG Kunów
	Boksycka
	1996
	21:47”

	28
	5
	Lena Piątek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	
	21:48”

	29
	53
	Michał Raban
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1996
	21:49”

	30
	2
	Piotr Sieniek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	21:53”

	31
	16
	Mateusz Niebieszczański
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	23:11”

	32
	15
	Michał Bereżański
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	23”12”

	33
	78
	Kamil Kozieł
	SP Kunów
	Kunów
	1997
	23:20”

	34
	80
	Hubert Czeski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	23:39”

	35
	63
	Paweł Bęben
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	23:44”

	36
	26
	Angelika Zając
	PG Kunów
	Chocimów
	1995
	24:04”

	37
	10
	Magdalena Żak
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Małe
	1998
	24:19”

	38
	18
	Rafał Jeziorski
	SP Doły Biskupie
	Prawęcin
	1998
	24:56”

	39
	7
	Jakub Wolecki
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	25:28”

	40
	60
	Karolina Kornet
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	25:49”

	41
	22
	Łukasz Konat
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	25:55”

	42
	33
	Magda Pasternak
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1997
	25:56”

	43
	74
	Emil Kowalik
	SP Kunów
	Kolonia Inwalidzka
	1997
	25:57”

	44
	6
	Jagoda Piątek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:21”

	45
	65
	Magdalena Lis
	PG Kunów
	Kotarszyn
	1997
	26:24”

	46
	76
	Filip Tarnowski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:37”

	47
	11
	Natalia Surowiec
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Małe
	1999
	26:41”

	48
	12
	Kamila Korpikiewicz
	SP Nietulisko 
Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:46”

	49
	72
	Rafał Kaźmierczyk
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:47”

	50
	32
	Angelika Ożdżyńska
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	26:53”

	51
	69
	Aleksandra Buczyńska
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:55”

	52
	1
	Paweł Sieniek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:56”

	53
	77
	Michał Witek
	SP Kunów
	Kunów
	1999
	27:01”

	54
	49
	Hubert Chrzanowski
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	27:01”

	55
	87
	Justyna Ćwiklińska
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	27:04”

	56
	88
	Dominika Ślaska
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	27:05”

	57
	9
	Daria Słowicka
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:21”

	58
	67
	Mariusz Krzeszowski
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	27:25”

	59
	41
	Kamil Dryjas
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	27:30”

	60
	20
	Klaudia Lefek
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1996
	27:32”

	61
	
	Izabela Komar
	
	Nietulisko Duże
	1970
	27:32”

	62
	8
	Paulina Soboń
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:42”

	63
	4
	Natalia Ziółkowska
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:50”

	64
	19
	Nicholas Rossi
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:53”

	65
	3
	Weronika Ćwiek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:56”

	66
	25
	Anna Wyrębkiewicz
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	28:06”

	67
	13
	Adrianna Komar
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	28:38”

	68
	86
	Marcin Bednarz
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	28:47”

	69
	28
	Paulina Stochła
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	29:07”

	70
	27
	Kinga Piątek
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	29:08”

	71
	45
	Tomasz Pastuszko
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1996
	29:43”

	72
	30
	Katarzyna Kral
	PG Kunów
	Boksycka
	1996
	29:45”

	73
	44
	Mateusz Sławek
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	30:25”

	74
	57
	Mateusz Domagała
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	30:28”

	75
	35
	Aleksandra Nowocień
	PG Kunów
	Bukowie
	1995
	30:57”

	76
	37
	Marta Jasiak
	PG Kunów
	Bukowie
	1995
	30:59”

	77
	
	Rafał Gołyski
	PG Kunów
	
	
	31:10”

	78
	82
	Joanna Sikorska
	SP Kunów
	Chocimów
	1998
	31:10”

	79
	48
	Filip Sobański
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	31:24”

	80
	68
	Oliwia Lasocka
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:37”

	81
	81
	Magdalena Mazur
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:38”

	82
	47
	Krzysztof Bęben
	PG Kunów
	Małe Jodło
	1997
	31:39”

	83
	84
	Weronika Koseła
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	33:35”

	84
	
	Anna Sieniek
	PG Kunów
	
	
	33:36”

	85
	83
	Olga Jakubowska
	SP Kunów
	Małe Jodło
	1998
	38:06”

	86
	85
	Sebastian Kucharski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	38:07”

	87
	75
	Dawid Działak
	SP Kunów
	Chocimów
	1998
	38:10”

	88
	24
	Paulina Lasocka
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	38:21”

	89
	31
	Anna Sieniek
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1996
	38:22”

	90
	23
	Sylwia Surowiec
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	38:30”


Gimnazjum

	Lp.
	Nr
	Imię i Nazwisko
	Szkoła
	Miejscowość
	Rok ur
	czas

	1
	62
	Damian Dudeńko
	PG Kunów
	Prawęcin
	1996
	15:32”

	2
	55
	Patryk Ślaski
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	16:38”

	3
	64
	Dawid Rafał Wątroba
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	17:06”

	4
	40
	Patryk Jedlikowski
	PG Kunów
	Mychów
	1996
	17:30”

	5
	58
	Jan Soboń
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	17:41”

	6
	
	Wiktor Ulik
	PG Kunów
	
	
	18:20”

	7
	
	Piotr Winiarski
	PG Kunów
	
	
	19:00”

	8
	61
	Krzysztof Sadłos
	PG Kunów
	Bukowie
	1996
	19:19”

	9
	17
	Tomasz Gronkowski
	SP Doły Biskupie
	Nietulisko Duże
	1998
	19:31”

	10
	39
	Przemysław Rynio
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	19:32”

	11
	42
	Daniel Skrobarczyk
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	19:33”

	12
	54
	Mateusz Ulik
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	19:46”

	13
	21
	Karol Zaręba
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	19:50”

	14
	46
	Kamil Szczurkiewicz
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	19:54”

	15
	43
	Karol Szymański
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	20:35”

	16
	
	Mateusz Kaczmarski
	PG Kunów
	
	
	20:37”

	17
	52
	Dawid Zając
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	20:57”

	18
	36
	Aleksandra Bracik
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	21:24”

	19
	38
	Daria Góralska
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	21:25”

	20
	66
	Weronika Krupka
	PG Kunów
	Kolonia Piaski
	1997
	21:27”

	21
	29
	Karolina Pikus
	PG Kunów
	Boksycka
	1996
	21:47”

	22
	53
	Michał Raban
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1996
	21:49”

	23
	63
	Paweł Bęben
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	23:44”

	24
	26
	Angelika Zając
	PG Kunów
	Chocimów
	1995
	24:04”

	25
	60
	Karolina Kornet
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	25:49”

	26
	22
	Łukasz Konat
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	25:55”

	27
	33
	Magda Pasternak
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1997
	25:56”

	28
	65
	Magdalena Lis
	PG Kunów
	Kotarszyn
	1997
	26:24”

	29
	32
	Angelika Ożdżyńska
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	26:53”

	30
	49
	Hubert Chrzanowski
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	27:01”

	31
	87
	Justyna Ćwiklińska
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	27:04”

	32
	88
	Dominika Ślaska
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	27:05”

	33
	67
	Mariusz Krzeszowski
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	27:25”

	34
	41
	Kamil Dryjas
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	27:30”

	35
	20
	Klaudia Lefek
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1996
	27:32”

	36
	25
	Anna Wyrębkiewicz
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	28:06”

	37
	28
	Paulina Stochła
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	29:07”

	38
	27
	Kinga Piątek
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	29:08”

	39
	45
	Tomasz Pastuszko
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1996
	29:43”

	40
	30
	Katarzyna Kral
	PG Kunów
	Boksycka
	1996
	29:45”

	41
	44
	Mateusz Sławek
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	30:25”

	42
	57
	Mateusz Domagała
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	30:28”

	43
	35
	Aleksandra Nowocień
	PG Kunów
	Bukowie
	1995
	30:57”

	44
	37
	Marta Jasiak
	PG Kunów
	Bukowie
	1995
	30:59”

	45
	
	Rafał Gołyski
	PG Kunów
	
	
	31:10”

	46
	48
	Filip Sobański
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	31:24”

	47
	68
	Oliwia Lasocka
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:37”

	48
	47
	Krzysztof Bęben
	PG Kunów
	Małe Jodło
	1997
	31:39”

	49
	
	Anna Sieniek
	PG Kunów
	
	
	33:36”

	50
	24
	Paulina Lasocka
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	38:21”

	51
	23
	Sylwia Surowiec
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	38:30”


Gimnazjum – dziewczęta

	Lp.
	Nr
	Imię i Nazwisko
	Szkoła
	Miejscowość
	Rok ur
	czas

	1
	36
	Aleksandra Bracik
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	21:24”

	2
	38
	Daria Góralska
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	21:25”

	3
	66
	Weronika Krupka
	PG Kunów
	Kolonia Piaski
	1997
	21:27”

	4
	29
	Karolina Pikus
	PG Kunów
	Boksycka
	1996
	21:47”

	5
	26
	Angelika Zając
	PG Kunów
	Chocimów
	1995
	24:04”

	6
	60
	Karolina Kornet
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	25:49”

	7
	33
	Magda Pasternak
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1997
	25:56”

	8
	65
	Magdalena Lis
	PG Kunów
	Kotarszyn
	1997
	26:24”

	9
	32
	Angelika Ożdżyńska
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	26:53”

	10
	87
	Justyna Ćwiklińska
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	27:04”

	11
	88
	Dominika Ślaska
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	27:05”

	12
	20
	Klaudia Lefek
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1996
	27:32”

	13
	25
	Anna Wyrębkiewicz
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	28:06”

	14
	28
	Paulina Stochła
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	29:07”

	15
	27
	Kinga Piątek
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	29:08”

	16
	30
	Katarzyna Kral
	PG Kunów
	Boksycka
	1996
	29:45”

	17
	35
	Aleksandra Nowocień
	PG Kunów
	Bukowie
	1995
	30:57”

	18
	68
	Oliwia Lasocka
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:37”

	19
	
	Anna Sieniek
	PG Kunów
	
	
	33:36”

	20
	24
	Paulina Lasocka
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	38:21”

	21
	23
	Sylwia Surowiec
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	38:30”


Gimnazjum – chłopcy

	Lp.
	Nr
	Imię i Nazwisko
	Szkoła
	Miejscowość
	Rok ur
	czas

	1
	62
	Damian Dudeńko
	PG Kunów
	Prawęcin
	1996
	15:32”

	2
	55
	Patryk Ślaski
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1995
	16:38”

	3
	64
	Dawid Rafał Wątroba
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	17:06”

	4
	40
	Patryk Jedlikowski
	PG Kunów
	Mychów
	1996
	17:30”

	5
	58
	Jan Soboń
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	17:41”

	6
	
	Wiktor Ulik
	PG Kunów
	
	
	18:20”

	7
	
	Piotr Winiarski
	PG Kunów
	
	
	19:00”

	8
	61
	Krzysztof Sadłos
	PG Kunów
	Bukowie
	1996
	19:19”

	9
	17
	Tomasz Gronkowski
	SP Doły Biskupie
	Nietulisko Duże
	1998
	19:31”

	10
	39
	Przemysław Rynio
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	19:32”

	11
	42
	Daniel Skrobarczyk
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	19:33”

	12
	54
	Mateusz Ulik
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	19:46”

	13
	21
	Karol Zaręba
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	19:50”

	14
	46
	Kamil Szczurkiewicz
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	19:54”

	15
	43
	Karol Szymański
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	20:35”

	16
	
	Mateusz Kaczmarski
	PG Kunów
	
	
	20:37”

	17
	52
	Dawid Zając
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	20:57”

	18
	53
	Michał Raban
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1996
	21:49”

	19
	63
	Paweł Bęben
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	23:44”

	20
	22
	Łukasz Konat
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1995
	25:55”

	21
	49
	Hubert Chrzanowski
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	27:01”

	22
	67
	Mariusz Krzeszowski
	PG Kunów
	Nietulisko Duże
	1997
	27:25”

	23
	41
	Kamil Dryjas
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	27:30”

	24
	45
	Tomasz Pastuszko
	PG Kunów
	Nietulisko Małe
	1996
	29:43”

	25
	44
	Mateusz Sławek
	PG Kunów
	Kunów
	1996
	30:25”

	26
	57
	Mateusz Domagała
	PG Kunów
	Kunów
	1995
	30:28”

	27
	
	Rafał Gołyski
	PG Kunów
	
	
	31:10”

	28
	48
	Filip Sobański
	PG Kunów
	Kunów
	1997
	31:24”

	29
	47
	Krzysztof Bęben
	PG Kunów
	Małe Jodło
	1997
	31:39”


Szkoła Podstawowa

	Lp.
	Nr
	Imię i Nazwisko
	Szkoła
	Miejscowość
	Rok ur
	czas

	1
	17
	Tomasz Gronkowski
	SP Doły Biskupie
	Nietulisko Duże
	1998
	19:31”

	2
	14
	Sławomir Koniarz
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	19:34”

	3
	79
	Artur Korpikiewicz
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	19:41”

	4
	70
	Hubert Frejlich
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	20:14”

	5
	73
	Paweł Nowak
	SP Kunów
	Bukowie
	1998
	20:14”

	6
	71
	Radosław Szymański
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	21:41”

	7
	5
	Lena Piątek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	
	21:48”

	8
	2
	Piotr Sieniek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	21:53”

	9
	16
	Mateusz Niebieszczański
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	23:11”

	10
	15
	Michał Bereżański
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	23”12”

	11
	78
	Kamil Kozieł
	SP Kunów
	Kunów
	1997
	23:20”

	12
	80
	Hubert Czeski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	23:39”

	13
	10
	Magdalena Żak
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Małe
	1998
	24:19”

	14
	18
	Rafał Jeziorski
	SP Doły Biskupie
	Prawęcin
	1998
	24:56”

	15
	7
	Jakub Wolecki
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	25:28”

	16
	74
	Emil Kowalik
	SP Kunów
	Kolonia Inwalidzka
	1997
	25:57”

	17
	6
	Jagoda Piątek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:21”

	18
	76
	Filip Tarnowski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:37”

	19
	11
	Natalia Surowiec
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Małe
	1999
	26:41”

	20
	12
	Kamila Korpikiewicz
	SP Nietulisko 
Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:46”

	21
	72
	Rafał Kaźmierczyk
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:47”

	22
	69
	Aleksandra Buczyńska
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:55”

	23
	1
	Paweł Sieniek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:56”

	24
	77
	Michał Witek
	SP Kunów
	Kunów
	1999
	27:01”

	25
	9
	Daria Słowicka
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:21”

	26
	8
	Paulina Soboń
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:42”

	27
	4
	Natalia Ziółkowska
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:50”

	28
	19
	Nicholas Rossi
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:53”

	29
	3
	Weronika Ćwiek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:56”

	30
	13
	Adrianna Komar
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	28:38”

	31
	86
	Marcin Bednarz
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	28:47”

	32
	82
	Joanna Sikorska
	SP Kunów
	Chocimów
	1998
	31:10”

	33
	68
	Oliwia Lasocka
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:37”

	34
	81
	Magdalena Mazur
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:38”

	35
	84
	Weronika Koseła
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	33:35”

	36
	83
	Olga Jakubowska
	SP Kunów
	Małe Jodło
	1998
	38:06”

	37
	85
	Sebastian Kucharski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	38:07”

	38
	75
	Dawid Działak
	SP Kunów
	Chocimów
	1998
	38:10”


Szkoła Podstawowa – dziewczęta

	Lp.
	Nr
	Imię i Nazwisko
	Szkoła
	Miejscowość
	Rok ur
	czas

	1
	5
	Lena Piątek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	
	21:48”

	2
	10
	Magdalena Żak
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Małe
	1998
	24:19”

	3
	6
	Jagoda Piątek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:21”

	4
	11
	Natalia Surowiec
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Małe
	1999
	26:41”

	5
	12
	Kamila Korpikiewicz
	SP Nietulisko 
Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:46”

	6
	69
	Aleksandra Buczyńska
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:55”

	7
	9
	Daria Słowicka
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:21”

	8
	4
	Natalia Ziółkowska
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:50”

	9
	3
	Weronika Ćwiek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:56”

	10
	13
	Adrianna Komar
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	28:38”

	11
	82
	Joanna Sikorska
	SP Kunów
	Chocimów
	1998
	31:10”

	12
	68
	Oliwia Lasocka
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:37”

	13
	81
	Magdalena Mazur
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	31:38”

	14
	84
	Weronika Koseła
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	33:35”

	15
	83
	Olga Jakubowska
	SP Kunów
	Małe Jodło
	1998
	38:06”


Szkoła Podstawowa – chłopcy

	Lp.
	Nr
	Imię i Nazwisko
	Szkoła
	Miejscowość
	Rok ur
	czas

	1
	17
	Tomasz Gronkowski
	SP Doły Biskupie
	Nietulisko Duże
	1998
	19:31”

	2
	14
	Sławomir Koniarz
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	19:34”

	3
	79
	Artur Korpikiewicz
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	19:41”

	4
	70
	Hubert Frejlich
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	20:14”

	5
	73
	Paweł Nowak
	SP Kunów
	Bukowie
	1998
	20:14”

	6
	71
	Radosław Szymański
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	21:41”

	7
	2
	Piotr Sieniek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	21:53”

	8
	16
	Mateusz Niebieszczański
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	23:11”

	9
	15
	Michał Bereżański
	SP Doły Biskupie
	Doły Biskupie
	1998
	23”12”

	10
	78
	Kamil Kozieł
	SP Kunów
	Kunów
	1997
	23:20”

	11
	80
	Hubert Czeski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	23:39”

	12
	18
	Rafał Jeziorski
	SP Doły Biskupie
	Prawęcin
	1998
	24:56”

	13
	7
	Jakub Wolecki
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	25:28”

	14
	74
	Emil Kowalik
	SP Kunów
	Kolonia Inwalidzka
	1997
	25:57”

	15
	76
	Filip Tarnowski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:37”

	16
	72
	Rafał Kaźmierczyk
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	26:47”

	17
	1
	Paweł Sieniek
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	1998
	26:56”

	18
	77
	Michał Witek
	SP Kunów
	Kunów
	1999
	27:01”

	19
	19
	Nicholas Rossi
	SP Nietulisko Duże
	Nietulisko Duże
	2000
	27:53”

	20
	86
	Marcin Bednarz
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	28:47”

	21
	85
	Sebastian Kucharski
	SP Kunów
	Kunów
	1998
	38:07”

	22
	75
	Dawid Działak
	SP Kunów
	Chocimów
	1998
	38:10”


